
ZARZĄDZENIE NR 114/2022 
WÓJTA GMINY SŁUPCA 

z dnia 18 października 2022 r. 

w sprawie powołania  rzeczoznawców do przeprowadzenia szacowania wartości  zwierząt oraz 
zniszczonych z nakazu organu Inspekcji Weterynaryjnej produktów pochodzenia zwierzęcego, jaj 

wylęgowych, pasz i sprzętu na terenie gminy Słupca 

Na podstawie art. 30 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2022, 
poz. 594)1)  i art. 49 ust. 12 ustawy z dnia 11 marca 2004r. o ochronie zdrowia zwierząt oraz zwalczaniu 
chorób zakaźnych zwierząt (Dz. U. z 2020r. poz. 1421 ze zm.)2)  oraz § 2 ust. 1, § 10 ust. 1 pkt. 2 i § 
12 ust. 3 Rozporządzenia Ministra Rolnictwa i Rozwoju Wsi z dnia 30 lipca 2009r. w sprawie rzeczoznawców 
wyznaczonych przez powiatowego lekarza weterynarii do przeprowadzenia szacowania (Dz. U. z 2009 r. 
Nr 142, poz. 1161) zarządzam co następuje: 

§ 1. 1. Powołuję na funkcję rzeczoznawców,  do przeprowadzenia szacowania wartości zwierząt oraz 
zniszczonych z nakazu organu Inspekcji Weterynaryjnej produktów pochodzenia zwierzęcego, jaj wylęgowych, 
pasz i sprzętu na terenie gminy Słupca następujące osoby: 

1) Czarciński Marcin,  

2) Balcerzak Krzysztof,  

3) Rutkowska Anna.  

§ 2. Traci moc zarządzenie nr 37a/2015 Wójta Gminy Słupca z dnia 4 maja 2015r. w sprawie 
rzeczoznawców do szacowania zwierząt i produktów pochodzenia zwierzęcego w rozumieniu przepisów 
o produktach pochodzenia zwierzęcego, jaj wylęgowych, pasz oraz sprzętu oraz zarządzenie nr 105/2016 Wójta 
Gminy Słupca z dnia 6 października 2016r. w sprawie rzeczoznawców do szacowania zwierząt oraz 
zniszczonych z nakazu organu Inspekcji Weterynaryjnej produktów pochodzenia zwierzęcego w rozumieniu 
przepisów o produktach pochodzenia zwierzęcego , jaj wylęgowych, pasz oraz sprzętu. 

§ 3. Wykonanie zarządzenia powierza się Sekretarzowi Gminy. 

§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 
1)  Zmiana tekstu jednolitego wymienionej ustawy zostala ogłoszona w Dz. U. z 2022r. poz. 583,1005,1079 
2)  Zmiana tekstu jednolitego wymienionej ustawy zostala ogłoszona w Dz. U. z 2022r. poz. 1570 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 24FA57EF-C4F8-41DF-A7E7-5710CD278091. Podpisany Strona 1


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Ustęp 1 Punkt 1
	Paragraf 1 Ustęp 1 Punkt 2
	Paragraf 1 Ustęp 1 Punkt 3

	Paragraf 2
	Paragraf 3
	Paragraf 4


